泉师文明办〔2018〕1号

关于做好迎接文明城市创建月测评工作的通  知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
根据《泉州市创建全国文明城市工作指挥部关于印发<泉州市直部门文明城市创建考核办法>的通知》（泉创文明城指〔2017〕6号）和《泉州市直部门文明城市创建考核标准》（修订稿）要求，2018年市“创城办”将继续组织对涉及文明城市实地考察的申报点进行月测评，并将月测评情况纳入年度绩效考评扣分的内容。现就做好迎接文明城市创建月测评工作的相关事项通知如下：
1.严格深入自查，认真落实整改。各单位对照《文明城市创建月测评任务分解表》，全面开展一次创建工作自查，对存在问题采取措施，立行整改。
2.建立常态机制，巩固创建成果。各单位根据任务要求，建立常态化工作机制，做好记录，建立台账,对检查过程中暴露出的薄弱环节和存在问题及时组织整改，持续巩固全国文明城市、省级文明校园创建成果。
3.建立联动机制，形成创建合力。各单位加强协同合作，形成创建合力，共同构建“分工明确、协作密切、齐抓共管，形成合力”的联动机制。各职能部门根据分工，牵头负责，认真抓好创建工作各项任务落实。
4.完善宣传教育机制，营造浓厚氛围。各单位深入做好师生宣传、教育、组织和发动工作，广泛宣传社会主义核心价值观，大力开展文明校园创建宣传工作，在全校形成浓厚氛围。
5.建立监督考核机制，加强结果运用。学校不定期开展检查，将检查情况和泉州市“创城办”文明城市创建月测评情况一并纳入学校文明校园创建工作先进单位考评内容，纳入各单位年度绩效考评。对在创建文明校园工作中推诿扯皮、不负责任，措施不力、进展不明显，严重影响全校创建工作和市“创城办”月测评成绩的，按相关规定追究责任。

附件：文明城市创建月测评任务分解表

中共泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室
                              2018年3月13日